平成２２年１月

２２－１

「

鰯」典

検査内容変更のお知らせ
1鍾鍵輔ｺﾞﾛ矧舞瀞麺鞭舜掴涜轆繍1忽VTH輌鰯蕊璽！ 轟一Ｚ。

:醒溌蕊画意認瀞H鰯卍羅堀やH弓】翻羅F鰯、 ﾛ灘鴻露懸T零璽躯鰯癖騨鐘彊韓舞J蕊､弱騨圃刑R蝿f穂iKHHE撫認鰯Eh1鶴蕊魯鍾鰯翰髄騨蕊望協露b撹愚& 醗騒瀞q騨己罰嘘i騨愚騒講辮鰯N蕊騨

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、下記項目におきまして、より精度の高い測定試薬に変更させていただ

きます。併せて、報告桁数および基準値の変更をさせていただきます。
誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げま

す。

謹白

伊

記

検査内容変更項目
厩国職醗迩露圃鍾逼麗鱈醜翻蝿畷窮蝿輸鋳蹴罰鰯鰯融鰯趣鞍鐸醗翰撫圃虚鰯腿鰯騨趣瞭醗観璽魁鹸罷鍾躍醗膨鰯職悶鍛瀧阿恩顧厩鴎盈鰯鰯戴踊醗謎鱒醗鰯鰯掴睡麗鰹綴脳

コードＮｏ． 検査項目 変更箇所 新 備考||目

急性心筋梗塞

診断のカットオフ値

急'性心筋梗塞

診断のカットオフ値
高感度試薬へ変更Ｅ刃

ＯｊＯＯｎｇ/ｍ１以下 OjOng/ｍ１以下
1６４８ 心筋トロポニンＴ 基準範囲

〆
梍

総合検査のご案内

、
ノ

健常者における

参考基準範囲
P6８

0.014,9/ｍ１以下

変更期日
恒趨蕊懸選騒騒鰯四屡鱈溌囮餓騨簸観蕊騨躍羅擬躍蔑昆露澱騒偲濁亙燭霞国鰹羅蕊駁通暁醗蕊凝騒濁遷繍認畷議務訂瞳彊瞳圃遮騨塵迩蛭躍雪醗鍾蔑厘窪騒躍壌誰蕊題瀝墜

鰺三F鱗２２年１月３０日（土）受付分より

腿EiLllli蝉Hiiii雪鶯j二i≧室?i二蕊

コードＮＣ 検査項目 変更箇所 新 1日 備考

1６４８ 心筋トロポニン丁 基準範囲

急Ｉ陸心筋梗塞

診断のカットオフ値

０１００，９/ｍ１以下

健常者における

参考基準範囲

0.014,9/ｍ１以下

、

’

急性心筋梗塞

診断のカットオフ値

ｑｌＯｎｇ/ｍ１以下
高感度試薬へ変更

総合検査のご案内

P6８